Aerglichen. Qlackwunsch

DIE GEMEINDE WUNSCHT ALLEN
GEBURTSTAGSKINDERN GOTTES SEGEN!

Du wirst mir den Weg zum Leben zeigen und mir die Freude
deiner Gegenwart schenken. Aus deiner Hand kommt mir

ewiges Gliick.

Psalm16, 11
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Mi, o1. Okt.

So, 05. Okt.

Di, 07. Okt.

Fr,10. Okt.

So,12. Okt.

Di, 14.Okt.

So,19. Okt.

Di, 21. Okt.

So, 26.Okt.

Di, 28. Okt.

Fr,31. Okt.

()tlober 2025

15:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

20:00 Uhr

10:00 Uhr

20:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

Senioren-Kaffeetrinken

Kindersegnungs- Leitung:
Predigt:

Gottesdienst
mit Kaffeetrinken  Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Gemeindeteam

Erntedank- Leitung:
Gottesdienst Predigt:
mit Abendmahl Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Cottesdienst

Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Cottesdienst

Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Martin Luther Fest

Leitung:
Predigt:

Leitung:
Predigt:

a

S.Zorb
R. Metz
entfallt

e

//

Ch. Benner
R. Metz
entfallt

D. Nickel
W. Ferderer
Mareike

S.Zo6rb
V.Janzen
Lisa

Sa, 01. Nov.

So, 02.Nov.

Di, 04. Nov.

Mi, o5. Nov.

So, 09. Nov.

Di, 11. Nov.

Fr,14. Nov.

So, 16. Nov.

Di, 18. Nov.

So, 23.Nov.

Di, 25. Nov.

So, 30.Nov.

[\ovember 2025

18:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

Jubiliumskonzert CVJM Posaunenchor

Gottesdienst Leitung:

Predigt:
Kinder:
Bibel-und Gebetsstunde

Senioren-Kaffeetrinken

Gottesdienst Leitung:
mit Abendmahl Predigt:
Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Cemeindeteam

Gottesdienst Leitung:
Predigt:

Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Gottesdienst Leitung:
mit Mittagessen Predigt:
Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

Gottesdienst Leitung:
Predigt:

Kinder:

Ch. Benner
M. Hinter
Marie

)

D. Nickel
R. Metz
Ralph-David

2

//

S.Zo6rb

Mareike

Ch. Benner
M. Simon
Lisa

D. Nickel
H. Hornecker
Christine
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