Herzlichen Glückwunsch



DIE GEMEINDE WÜNSCHT ALLEN GEBURTSTAGSKINDERN GOTTES SEGEN!

Du wirst mir den Weg zum Leben zeigen und mir die Freude deiner Gegenwart schenken. Aus deiner Hand kommt mir ewiges Glück.

Psalm 16, 11

Gemeindebrief OKTOBER & NOVEMBER 2025



Oktober 2025

Mi, 01. Okt.	15:00 Uhr	Senioren-Kaffeetrinken		
So, 05. Okt.	14:00 Uhr	Kindersegnungs- Gottesdienst mit Kaffeetrinken	Leitung: Predigt: Kinder:	S. Zörb R. Metz entfällt
Di, 07. Okt.	20:00 Uhr	Bibel– und Gebetsstunde		
Fr, 10. Okt.	19:30 Uhr	Gemeindeteam		
So, 12. Okt.	10:00 Uhr	Erntedank- Gottesdienst mit Abendmahl	Leitung: Predigt: Kinder:	Ch. Benner R. Metz entfällt
Di, 14. Okt.	20:00 Uhr	Bibel– und Gebetsstunde		
So, 19. Okt.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Leitung: Predigt: Kinder:	D. Nickel W. Ferderer Mareike
Di, 21. Okt.	20:00 Uhr	Bibel– und Gebetsstunde		
So, 26. Okt.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Leitung: Predigt: Kinder:	S. Zörb V. Janzen Lisa
Di, 28. Okt.	19:30 Uhr	Bibel – und Gebetsstunde		
Fr, 31. Okt.	17:00 Uhr	Martin Luther Fest		

November 2025

Sa, 01. Nov.	18:30 Uhr	Jubiläumskonzert CVJM Posaunenchor		
So, 02. Nov.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Leitung: Predigt: Kinder:	Ch. Benner M. Hinter Marie
Di, 04. Nov.	19:30 Uhr	Bibel- und Gebetsstunde)n
Mi, 05. Nov.	15:00 Uhr	Senioren-Kaffeetrinken		
So, 09. Nov.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl	Leitung: Predigt: Kinder:	D. Nickel R. Metz Ralph-David
Di, 11. Nov.	19:30 Uhr	Bibel – und Gebetsstunde		
Fr, 14. Nov.	19:30 Uhr	Gemeindeteam		
So, 16. Nov.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Leitung: Predigt: Kinder:	S. Zörb Mareike
Di, 18. Nov.	19:30 Uhr	Bibel- und Gebetsstunde		
So, 23. Nov.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Mittagessen	Leitung: Predigt: Kinder:	Ch. Benner M. Simon Lisa
Di, 25. Nov.	19:30 Uhr	Bibel– und Gebetsstunde		
So, 30. Nov.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Leitung: Predigt: Kinder:	D. Nickel H. Hornecker Christine